1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   29   мая   2019   года   №   1514
	О внесении изменений (дополнений) в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 107 от 24.01.2019  г. «Об утверждении плана проведения плановых проверок граждан на 2019 год»

В целях организации и осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территориях муниципальных образований Приозерское городское и сельских поселений Приозерского муниципального района, в соответствии Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 72 Федерального закона Российской Федерации № 136-ФЗ от 25.10.2001 г. «Земельный кодекс Российской Федерации», п. 6 ст. 6 областного закона Ленинградской области № 60-оз от 01.08.2017 г. «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Приозерское  городское поселение, Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 107 от 24.01.2019г. дополнить следующей информацией:
	48
	Бочкова

Маргарита

Айнисовна
	ЛО, Приозерский муниципальный район, Раздольевское сельское поселение, дер.Борисово, пер.Речной, 11

КН 47:03:1106002:209
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72 Земельного кодекса РФ,

- пп. 2 п. 6 ст. 6 Областного закона ЛО № 60 от 01.08.2017г.
	Август

	49
	Назарова Надежда Борисовна
	ЛО, Приозерский муниципальный район, Ларионовское сельское поселение, пос.Ларионово, ул.Ленинградская, д.5
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72 Земельного кодекса РФ,

- пп. 2 п. 6 ст. 6 Областного закона ЛО № 60 от 01.08.2017г.
	август

2. Разместить данное постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.priozersk.lenobl.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                          А.Н. Соклаков

Согласовано:

Тюрина Ю.В.

Корниенко М.Ю.

Михалева И.Н.

Исп. Афанасьева И.И. (31-683)

Разослано: дело-2, Росреестр-1, отдел землепользования-3.
Ю. С. Филатова

Ю.С. Филатова